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(((. gerNCmnF:.\ CERTIFICACION (1) Defensa
VIDA DE SUPERVISION

Consecutivo Ocl 116078 1 1 } Aﬁ°‘| 2023 |
Numero del contrato o acuerdo: 116078 Modalidad de Contrate: ACUERDO MARCO DE PRECIOS Fecha de Inicio: 26/09/2023
Nombre del Contratista;  PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA C.C.o NIT: B830.037.946 Oficina o Grupa: OFICINA DE SISTEMAS
OBIJETO: ADQUISICION DE LICENCIAS CREATIVE CLOUD PARA LA SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA
Ha habido modificaciones al Contrato? S\D NOE' En que consisten?
Fecha de ejecucion del contrato Del 26/09/2023 Al 02h0/2023
Pago a realizar 1 De 1 Numero de pagos recibidos: Q Cuota a certificar 1
Valor inicial del Valor de la aqicion gel Valor Total del
N Valor de las cuotas
VALOR DEL CONTRATO contrato contrato contrato
l 4 5.033.600 | { I $5.033.600 $ 5.033.600
PAGO #1 PAGO # 2 PAGO #3 PAGO # 4 PAGO # 5 PAGO i 6 PAGO #7
VALORES DE LAS [ 50 | 50 | 50 | 50 | $0 | $0 | $0 |
PAGADAS A LA
CUOTAS Bk PAGO # 8 PAGO #9 PAGO #10 PAGO #11 PAGO # 12 PAGO #13 PAGO #14
\ so | 50 | $0 | $0 | 50 | 50 | 50 |
VALOR TOTAL PAGADO ’ $
A LA FECHA
VALOR A PAGAR DE LA
U A AERBRTAA l [ $ 5.033.600 | CINCO MILLONES TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE I
SALDO ANTERIOR NUEVO SALDO PENDIENTE DE PAGO
I $5.033.600 ‘ J $- I
DISCRIMINACION PRESUPUESTAL A CAUSAR
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO
Rumero Valor Fecha Numero Valor Fecha
CDP inicial 76823 $ 6.000.000 01/09/2023 CRP Inicial 135923 % 5.033.600 26/09/2023
CDP Adicién 1 CRP Adicién 1
CDP Adicién 2 CRP Adicidn 2
CDP V. Futura CRP V. Futura
Tipo de cuenta bancaria: Cuenta de ahorros Cuenta bancaria N* 05900007173 Nombre del Banco Bancolombia S.A.
Régimen Responsable Actividad ClIU N° 4761

COMO SUPERVISOR DEL CONTRATO ME PERMITO CERTIFICAR:

Que el contratista cumplié con el OBIETO para el cual se suscribié el contrato.

Que el contratista curnplia con las OBLIGACIONES estipuladas en el contrato.

Que el contratista dio cumplimiento a lo establecido en las disposiciones legales vigentes sobre el regimen de segundad social, y cumplio con los aportes a
salud, AFP y ARL.

Que se recibid el informe y entrega de las evidencias, productos o bienes del contrato, lo cual una vez revisado y aprobado se deja a disposicion en el
Sistema de Gestion Documental SECOP en su respectivo PDF

Se adjuntan los siguientes documentos requerides en el proceso:

7. Evaluacion desempefio

PARA PAGO PARCIAL PARA PAGO TOTAL O ULTIMO PAGO:
Persona Natural Persona Juridica Parsona Natural Persona Jurldica |
1. Documento equivalente a la D 1. Factura [ 1. Dacumenta equivalente a la : 1 Factura [:a
Factura (régimen comun apartar tac N Factura (régimen coman aportar factura) Ne 001176544
2 Certificado cumplimiento D 2. Informe de actividades [:] 2 Certificado cumplimiento I:! 2.Informe final detallade El
3 Informe de actividades D 3. Planilla seguridad social [:] 3 Informe de actividades [] 3 Puanilaseguridad social ]
4. Planilla seguridad social [] 4 cCertificacién aportes [ 4. Planila seguridad social [] 4 cenificacion aportes ]
parafiscales 5 Acta de Entrega parafiscales
5. Entrada de almacén [:I [:' 5. Entrada de almacén II'
6. Acta recibido a satisfaccion (] 6. Acta recibido a satisfaccion [ x |

SUPERVISOR DEL CONTRATO RADICACIONES

Par lo anterior, autorizo el page correspondiente, conforme se sefiala en la cldusula de valor

y forma de pago del contrato, Recursos Financieros

Nombre: LYDA ROCIO GOMEZ Fecha:

Firma aprobacién: \([Ml J('\’(-‘[FD ® i \L@do

firma:
1lde2
Direccion: Calle 244 No. 59-42 Torre 4 Piso 3 PORGCL-I60-068
11/10/2023 Versién: 19 "
Centro Empresarial Sarmiento Angulo [Lp
SUPER
Conmutador: (+601) 307 8038 @ Tweyy vidiLANCIA
- “y

Linea gratuita: 01 8000 N9703
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Nombre del Contratista: PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A. N? de contrato: 16078

Oficina o Grupo: OFICINA DE SISTEMAS

N® Informe: 1 de 1

OBLIGACIONES ESPECIFICAS DEL CONTRATISTA ACTIVIDADES REALIZADAS
GS-LICENCIA T VIP V P, B ; .
1 LICENCIA LT VIP GOV EHEATIVNE ELOWD #Parte Se recibieron a satisfaccion 1- GS-LICENCIA CCT VIP GOV CREATIVE
65270770BCO1A12
2
3
4
5
6
7
8
2
10
m
12
13
OBSERVACIONES DEL SUPERVISOR:

‘omo contratista e permito certificar que la informacion aqui Como supervisor de este contrato me permito certificar gque;
consignada dades reali as para dar Durante el presente periodo el contratista dio cumplirmiento al objeto
cumplimmi mi controte del contrato, previa verificacion de las actividades ejecutadas
Que previamente se realizo la rev n con el supervisor del cumplimiento |-La informacion anteriormente descrita fue corroborada y aprobada.
de dichaos actividades, los cuales son verificables y veraces,

Fuig M
Firma Contratista: Firma Supervisor: w ¢
J
{ [

Direccion: Calle 24A No. 59-42 Tarre 4 Pisa 3
Centro Empresarial Sarmiento Angulc

Conmutador: (+601) 307 8038
Linea gratuita: 01 8000 119703

2de2
FOR-GCO-360-068

11/10/2023 Version: 19
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£
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SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA
Y SEGURIDAD PRIVADA

N.L.T. 800217123

ORDEN DE COMPRA

116078
CCE-GS-2018-1
Grandes Superficies

SuperVig

ancla

PANAMERICANA LIBRERIA Y
PAPELERIA S.A.
N.I.T. 830037946

Numero de Orden
No de Instrumento
Instrumento agregacion

Cll. 64 No.93-95 Fecha de Emisién 18/09/23

Bogota, Cundinamarca Fecha de Vencimiento  02/10/23

Atte: July Andrea Mendez Sierra Comprador Kinerith Stephanie Gomez Rios

gobiernovirtual@panamericana.com.co Ordenador del gasto Omar Pedraza Gomez

Teléfono: +57 1 2916900 256 Supervisor SUNI ALEJANDRA RODRIGUEZ
Teléfono 3164693097

Detalle de Entrega
Gravamenes adicionales
Justificacion ADQUISICION DE LICENCIAS
CREATIVE CLOUD PARA LA SUPERINTENDENCIA
DE VIGILANCIAY SEGURIDAD PRIVADA.
—Enviar a

SUPERINTENDENCIA DE
VIGILANCIAY SEGURIDAD
PRIVADA

Calle 24® No. 59 — 42 Torre 4
Piso 3 y/o Avenida Calle 26 # 57-
41 Torre 8 - Piso 11

Bogota Bogota

— Facturar a
SUPERINTENDENCIA DE
VIGILANCIAY SEGURIDAD
PRIVADA
Calle 242 No. 59 — 42 Torre 4
Piso 3 y/o Avenida Calle 26 # 57-
41 Torre 8 - Piso 11

Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.Unidad

Precio Total

1 CDP 76823 GSF01-LICENCIA CCT VIP GOV CREATIVE
CLOUD cod: 900501217

po00501217

1.0 Unidad 5.0
10/08/2023

33.600,005.033.600,00

5.033.600,00 cop

>



@GRAN CONTRIBUYENTE DIRECCION IMPUESTOS DE BOGOTA SHD DDI023769 NOV/21
(PANAMERICANA. ) sran conTrisuyente -Resotcion 012220 010 2622

A - - Resolucion 10922 del 15/12/2014

LIBRERIA Y PAPELERIA S.A. AUTORRETENEDOR DE RENTA - Resolucion ef FACTURA ELECTRONICA DE
RETENEDOR DE IVAE ICA VENTA No.

NIT 830.037.946-3 ;

REGIMEN COMUN 001 - 173544

Calle 12 No. 34 - 30 Tel. (5§7-1) 364 8000 - 360 3077 Pagina 1 de 1

facturacion.lyp@panamericana,.com.co ACTIVIDAD ECONOMICA ClIU ICA BOGOTA No. 47612 TARIFA 11.04 x 1.000 g
www.panamericana.com.co Autorizacion de numeracion de facturacion electrénica
Bogota, D.C.-Colombia 18764054015291 del nimero 001-171549 al 001-1000000. Valida

desde 2023-08-17 hasta 2024-08-17

CLIENTE / ADQUIRIENTE: SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y
NIT: 800217123 SEGURIDAD PRIVADA.

DIRECCION: AVENIDA CALLE 26 N. 59 51
TELEFONOS: 3274000

CIUDAD /PAIS: BOGOTA /CO

UP: VENTAS EXTERNAS
VENDEDOR: LILIANA VEGA MORALES

FECHA EXPEDICION: 13/10/2023 08:52 a.m.
FECHA VENCIMIENTO: 13 / 11 / 2023

CONDICIONES DE PAGOD: 30 DIAS FORMA DE PAGO: CREDITO

8532492 | LICENCIA CCT VIP GOV CREATIVE CLOUD 180002323 5,033,600.00 5,033,600.00

MONTO EN LETRA

SUBTOTAL: 5,033,600.00
*CINCO MILLONES TREINTA'Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS BASE EXCLUIDA: 5,033,600.00
CON 00,10thw*ww\ﬂnwwmlwﬂlwt;ﬂ:tl’ﬁw*ﬂwi*tkt«ﬁtttttitttttnttnttttttttt*it'n MAS IVA 0%: 0.00
TOTAL: 5,033,600.00
REM. 10098022
NRO. ORD DE COMPRA: 116078
OBSERVACIONES
ACUSE DE LA FACTURA ELECTRONICA
#$15-16-00;116078;Irgomez@supervigilancia.gov.co#
$
FECHA DE RECIBO (NOMBRE Y No. C.C. DE QUIEN RECIBE FIRMA

PASADOS TRES (3) DIAS HABILES SIGUIENTE A SU RECEPCION, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERA IRREVOCABLEMENTE
ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARA INTERESES POR MORA A LA TASA MAXIMA FIJADA POR LA ENTIDAD

! LIBRERIA Y PAPELERIA S.A. O TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CORRIENTE No. 171-571-688-48 DE BANCOLOMBIA Y
&1 ENVIAR SOPORTE AL CORREO ELECTRONICO cartera_libreria@panamericana.com.co

"ESTA ES LA REPRESENTACION GRAFICA DE LA FACTURA ELECTRONICA "
CUFE: 13cd68bcd6cdabd32c18f40dc8ed3d05015d798de3793debB82d49850076e71a3c4c80b97ef1479¢c741fca7f6b849d2f6

2023-10-13T708:53:01
Elaborado por: ATEB COLOMBIA S.A Nit: 900.965.992 - 7
COFIDI



ALMACEN A.R.T.

COMPROBANTE DE INGRESO AL

Bogota

Thu, 19 Oct 2023

Numero 363 I

Compaiiia: Panamericana Libreria Y Papeleria S.A. Nit: 830037946
Nro Factura: 001-173544 Fecha Factura: 13/10/2023
Fecha Movimiento:  19/10/2023 1 de 1
ENTRADA ALMACEN OC 116078 COMPRA LICENCIA CCT VIP GOV CREATIVE CLOUD
Agrupacion
Codigo Elemento Cant. Valor Unitario Iva Valor Total
243141010019 LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD 1.00 5,033,600,00 0.00 5,033,600.00
Sublotal : 5,033,600.00
Nro Elementos 1.00
Total ; 5,033,600.00

ALMA Ele/Te( GERERAL
/

/
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RECIBIDO A SATISFACCION ORDEN DE COMPRA No 116078

Informe de supervisién: 001
Fecha: 10-10-2023

Se realiza la verificaciéon de los productos adquiridos a través del proveedor de
Panamericana y se comprueba que los productos estan en la consola de Admin
Console Adobe (imagen anexa) a nombre de la Supervigilancia, y corresponden
a 3 licencias Creative Adobe Todas las aplicaciones.

Evidencia de Activacién de Licencia

Obtener mds informacién sobre Admin Console Enlaces répldos
QO OO s ey S ey
I" v - y x A l/ A
Reslizar una visits guisda x A M l\ y 8 ,}
/9_". Puedes admintstrar usuarios, comprar mds boendas y obtener ayuda a través de Ly Admin Console. Mira la Mot s Mt
RV qua pucdes hacery céma sacare e midsimo partido 2 cusnta. | :"m':"’ Anadit Afiadir
Productos y serviclos Admintaar  Usuarlos Administyar
Productas. Cantidad Ussasios 1
[0 Crestive Qoud Todas s splicaciones .:::.: | Adminstradores 1
| Grvpos de usnaris 0
Almacenamiento © agminerr Ultimas funciones y novedades de productos
TR (L ra -

Resumen de la cuenta

10 de contrata Estado | Mombre de visuallzaciin del contrato
S3E634289769B73DEFEA  Activa [ AL 53E634 289760 B73DEFSA]

Detalles de la cuenta
MARTHA ISABEL C © Detalles de tu plan VIP
g Mis el estado del y los beneficios del Value
Fechs de 09 oct 2024 (364 diss restantes) Incentive Program
vencinuento
Distribuidor  PANAMERICANA OUTSOURCING S.A P o) Prepuntas recusntes sobre b licenclas poc volumen de Adobe
Namera VIP 53E634209769073DEFGA Cambia de distribuidor

Banmuarian il e il
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Se recibe a satisfaccién los productos relacionados, ya que cumplen con las
caracteristicas mencionadas en la Orden de Compra No. 116078 de 2023.

El presente informe se firma en Bogota D.C,, a los DIEZ (10) dias del mes de
OCTUBRE de 2023.

Atentamente,

LYDA ROCIO GOMEZ HERNANDEZ

Supervisora del contrato
Oficina de Sistemas



Certificacion
Bancaria

Fecha: 07 de Septiembre del 2023

Senores:

A QUIEN INTERESE

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que la empresa PANAMERICANA LIBRERIA Y
PAPELERIA SA, identificado con NIT No 830037946 denominada PANAMERICANA
LIBRERIA'Y PAPELERIA SA, a la fecha 09/07/2023, presenta la siguiente informacion:

TIPO DE CUENTA CUENTA FECHAAPERT ESTADO | NOMBRE_SUCURSAL | NUMERO_DE_SUCURSAL
CUENTA 11/11/22
059000071 AVENID
AHORRGE 00007173 (M/D/A) ACTIVA A SA 59

Quedamos a su disposicién, por eso en caso de requerir ampliar la anterior
informacién podra comunicarse con su comercial o gerenciado, en el momento que lo
estime conveniente.

Atentamente,

Elizabeth Rivero Jimenez

* Importante: Esta constancia sélo hace referencia a los productos

mencionados anteriormente.

= Bancolombia




compensar | miplanilla.com

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA SA
E

PRINCIPAL

71599020

11/10/2023

10/10/2023

REPORTE RESUMEN DE PAGO

septiembre 2023
octubre 2023
$1,214,822,300
2313

47

Compensar OI
MiPlanilla.com Pago Proteccion Social
BANCO DAVIVIENDA

Transaccién aprobada

*Namero de
incapacidad por

Cddigo NIT Administradoras Num. Afiliados
14-7 860002503 Cia. de Seguros Bolivar S.A

230201 800229739 Proteccion (ING :

230301 i Pon

800224808

~ Total Pagado

$49,
$181,509,600
: %0 $7,544,400
amiliar ¢ ico Caja de Compensacion $0 5,985,900
890480023 fenalco Cartagena Caja de Compensacion $0 $3,695,000
890806490 Caja de Compensacion Familiar de Caldas 40 %0 $2,471,200
CCF15 892399989 Comfacesar Caja de Compensacion Fliar 39 $0 $2,523,400
CCF16 891080005 Comfacor Caja de Compensacion Fliar 31 $0 $2,124,000
CCF24 860066942 Compensar Caja de Compensacion Fliar 1497 $131,392,900
CCF32 891180008 Comfamiliar Huila Caja de Compensacion Fliar $2,918,800
CCF33 891780093 Caja de Compensacion Familiar del Magdalena
CCF34 892000146 Cofrem Caja de no‘.‘“ 808,200
CCF37 mwcmocmwm \fanorte Caja d

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




Cédigo

*Namero de
incapacidad por

NIT Administradoras Num. Afiliados
rie:
CCF40 890201578 Comfenalco Santander Caja de Compensacion
CCF44 891480000

890700148

Valor descon

Total Pagado

'$360,500

$494,100
83 ijs $0 $4,148,400
800130907 Total EPS $0 $35,363,400
800251440 Sanitas EPS $0 $47,739,500
860066942 Compensar EPS 371 $0 $46,693,000
EPS010 800088702 EPS Sura 217 $0 $17,567,600
EPS012 890303093 Comfenazlco valle E.P.S. 4 $0 $262,500
EPS017 830003564 Famisanar EPS Cafam Colsubsidio 392 $0 $33,954,600
EPS018 805001157 Servicio Occidental de Salud S.A. S.0.S EPS 13 $0 $932,900
EPS037 900156264 Nueva Promotora de Salud - Nueva EPS $ 20,952,900
EPS040 900604350 ALIANZA MEDELLIN A QUL 556,900
EPS041 moom_.mmNmA x 23,400
EPS042 000
$176,200
30 $783,800
oit 4 $0 53,364,000
81700 : 2 %0 $187,900
| 809008362 1 50 $7,800
806008354 EPS-S Mutual Ser 23 $0 51,886,600
ESSC18 901021565 EPS-S Emssanar 2 $0 $78,400
ESSC24 900226715 EPS-S Coosalud 30 $0 $2,299,200
ESSC62 900935126 ASMET SALUD EPS SAS 9 $0 $401,700
MINOO1 901037916 Fondo de Solidaridad y Garantia - FOSYGA 3 i $0 $1,621,500
PAICBF 899999239 ICBF Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ) $C $8,708,100
PASENA 899999034 SENA ,806,000
; 4,822,300

*Si descont6 incapacidades o notas crédito debe informar a la administradora correspondiente los descuentos.

Este documento estd clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacién




Que la Planilla de Pago de Aportes al Sistema de la Proteccion Social en efecto existe y
corresponde al pago de aportes a los sistemas de seguridad social integral (salud, pensién y
riesgos profesionales) y parafiscales (aportes a las cajas de compensacion familiar, ICBF y
SENA) realizados por la empresa, seglin informacion suministrada por la administracion de
la compaiiia y segiin planilla correspondiente al periodo Septiembre del afio 2023. Lo anterior

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.

CERTIFICA:

NIT: 830.037.946 - 3

RF-00121-GA-0527

dando cumplimiento al inciso tercero del articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Periodo Pension

Periodo Salud

No. de Planilla

Valor del pago

Fecha del Pago

Septiembre Octubre 71599020 $1,214,822,300 10 de octubre
2023 2023 2023
Que la informacién financiera, contable, laboral, tributaria y extracontable es

responsabilidad de la Administracion de la Compaiiia.

La presente certificacion se expide a los (11) dias del mes de Octubre de 2023.

Atentamente,

Revisor Fiscal

Tarjeta Profesional No. 224,750 - T

—

ENCIA BERNATE

Designado por: Narifio y Asociados Auditores Consultores S.A.

Carrera 13 No 90 -17 PBX 256 19 68. Celular (318) 5693316. Bogota D.C.
www.narinoyasociados.com E-mail : hnauditores@narinoyasociados.com




